
JR NARITA STATIONDEP.FROM HOTEL AEON MALL NARITA ARR.FROM HOTEL

ホテル発 ホテル着イオンモール成⽥発

〇道路事情によって遅れることもありますのでご了承ください。

〇時刻は都合により変更される事がありますのでご利⽤の前に時刻をご確認ください。

〇満席の場合は次のバスをお待ちください。       〇10名様以上の団体のご乗⾞はご遠慮ください。

Due to traffic conditions,the bus may be delayed.

Please check the time before using,The bus schedules are subject to change without notice.

In the case of no vacancy,Please wait the next bus.    A group which are more than 10 people can not get on the bus.

HOTEL SHUTTLE BUS SCHEDULE
ホテル〜成⽥市街 バス時刻表

JR成⽥駅 （ 東⼝）発

HOTEL

2023年11⽉改正

11:00

12:00

15:00

16:00

JR NARITA STATIONAEON MALL NARITA

イオンモール成⽥発 JR成⽥駅 （ 東⼝）発

11:15

12:15

15:15

16:15

11:30

12:30

15:30

16:30

11:45

12:45

15:45

16:45

JR NARITA STATIONDEP.FROM HOTEL AEON MALL NARITA ARR.FROM HOTEL

ホテル発 ホテル着イオンモール成⽥発JR成⽥駅 （ 東⼝）発

17:40

19:10

20:20

21:20

18:00

19:30

20:40

21:40

18:20

19:50

20:55

21:55

18:40

20:10

21:10

22:10



JR  NARITA STATION BUS STOPJR成⽥駅バス乗場

← つくば・⼟浦
← TSUKUBA・TSUCHIURA

成⽥空港→

NARITA AIRPORT→

国道４０８号線 Route ４０８

スポーツクラブ
SPORTS CLUB

専⾨店Ｇ⼊⼝
Shop entrance G

ホテルバス乗場
HOTEL BUS STOP

TAXI

SPORTS AUTHORITY
スポーツオーソリティー

SPORTS AUTHORITY
スポーツオーソリティー

スターバックスコーヒー
STARBUCKS COFFEE
スターバックスコーヒー
STARBUCKS COFFEE

タクシー乗場
TAXI STOP

駐⾞場
PARKING

AEON MALL NARITA BUS STOPイオンモール成⽥バス乗場

JR成田駅 東口
⾄ 成⽥空港 ⾄ 東京

⾄ 上野

TO UENO

TO TOKYOTO NARITA AIRPORT

⾄ 成⽥空港

TO NARITA AIRPORT

JR NARITA ST. EAST EXIT

マクドナルド

交番

ローソン
Lawson

ファミリーマート
FamilyMart

McDonaldʼs

KOBAN

京成成⽥駅
KEISEI NARITA ST.

AEON MALL NARITAAEON MALL NARITA

イオンモール成⽥イオンモール成⽥イオンモール成⽥イオンモール成⽥
AEON MALL NARITA

イオンモール成⽥

ホテルバス乗場
HOTEL BUS STOP

③

ファミリーマート
FamilyMart

⻄⼝ WEST EXIT⻄⼝ WEST EXIT
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